

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รวมแบบ ตามบ้านหม้อ บ้านเลขที่ ๒๕๖๙ (บ้านเลขที่ ๒๕๖๙)
บ้านเลขที่ ๒๕๖๙ หมู่ ๗ บ้านบ้านหม้อ หมู่ ๗ อ.บ้านหม้อ จ.สุพรรณบุรี
อ. ๑๐๐ บ้านเลขที่ ๒๕๖๙ บ้านหม้อ อ.บ้านหม้อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองแผนงานวิเทศ การประสานงานภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๕,๓๐๐

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- max pvc of 150 sec. for B.S. communication

~ modo S d 150 ml. (cuerpo)

- more than 5 of 250 w.

အပေါ်ကလေးကလေး

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๖๕,๐๐๐ บาท
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ଶ୍ରୀ. ମୁଖ. ✓ ଦିନ ୭ ମାସ

કે.૨. નવ વા. ૩ સિવા ૭ મહા

കു.ബ.

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

๖.๒ รวม จำนวน เงินรวม

2.8) 3m 85cm 10cm 10cm 10cm



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/ค.ก.ค.

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ อ.วังสะพุง จ.เลย (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านห้วยทรายคำ หมู่ ๗ และ บ้านไทเจริญ หมู่ ๑๐ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ /๒๕๖๐ ลงวันที่.....พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา โครงการวางท่อระบายน้ำเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) บ้านห้วยทรายคำ หมู่ ๗ และ บ้านไทเจริญ หมู่ ๑๐ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย การประปาส่วนภูมิภาคสาขาวังสะพุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) ๒๕๕,๓๐๐ บาท
 - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % ๑๘,๐๕๑ บาท
 - เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗๓,๓๕๑ บาท
 - ราคากลางที่กำหนดให้ ๓๗๓,๐๐๐ บาท
- (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ต่อไปด้วย

นายสมพร นันตะ
ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗
13 พ.ย. 2560

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายเสวตร แสงแก้ว)
หัวหน้างาน งานโครงการก่อสร้าง

(นายสมพร นันตะ)
ผู้อำนวยการกองระบบจำหน่าย รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗
13 พ.ย. 2560

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุภูมิ จาตุรงศา)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจตุภูมิ จาตุรงศา)
นายช่างโยธา



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาตามแบบ
แบบเลขที่

บ้านห้วยทรายคำ ม.7 และบ้านไทเจริญ ม.10 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาวังสะพุง

แบบ ปร.4 จำนวน ๑ แผ่น

33/01/137

วันที่

9 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	517,040.88	1.2733	658,348.15	หน้าที่ 1
	รวมข้อ 1 ประเภทงานทาง			658,348.15	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			658,348.15	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ			658,300.00	
	ตัวอักษร	หกแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน			

กรรมการ

(นายจตุภูมิ จาตุรจศา)

นายช่างโยธา 6

กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ ดาวสกุล)

นายช่างโยธา 6

ประธาน

(นายเสวตร์ แสงแก้ว)

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1



ประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ผู้ประมาณราคา
แบบเลขที่

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.4)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

บ้านห้วยทรายคำ ม.7 และบ้านไทเจริญ ม.10 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

การประสานงานภูมิภาค สาขาวังสะพุง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

33/01/137

ผู้ตรวจ

วันที่

9

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	875	280	245,000	60	52,500	297,500
2	ท่อ S ขนาด 150 มม.(บนดิน)	ม.	10	1,516	15,160	90	900	16,060
3	ท่อปลอก S ขนาด 250 มม.(ขุดวาง)	ม.	28	1,901	53,228	162	4,536	57,764
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	หน้างานตาดอด ขนาด 150 มม.	ชุด	1	505	505	-	-	505
5	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	อัน	4	1,627	6,508	-	-	6,508
6	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 150 มม.	อัน	4	1,415	5,660	390	1,560	7,220
7	โค้ง 45 ขนาด 150 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	2	2,020	4,040	390	780	4,820
8	สามทาง 150x100x150 มม.งานสามด้าน	อัน	2	2,390	4,780	390	780	5,560
9	ชุดดับเพลิง 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
10	แอร์วาล์ว ขนาด 1"	ชุด	1	2,930	2,930	110	110	3,040
11	ประตูน้ำใต้ดิน ขนาด 150 มม.	ชุด	1	6,340	6,340	660	660	7,000
12	หีบกุญแจประตูน้ำ ขนาด 150 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
13	เสา คสล.รับท่อ S 150 มม.	ชุด	2	2,600	5,200	-	-	5,200
14	ตุ๊กตารับท่อ ขนาด 150 มม.	ชุด	2	2,973	5,946	-	-	5,946
15	สกรู & ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	1	230	230	-	-	230
16	สกรู & ปะเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	12	380	4,560	-	-	4,560
17	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตูน้ำขนาด 150 มม.	แท่น	4	115	460	-	-	460
18	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม.(/500 ม.)	ม.	885	-	-	900/500	1,800	1,800
19	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม.(/1,000 ม.)	ม.	885	-	-	150/1000	150	150
20	ค่าขอมถนน คสล.	ตร.ม.	33	520	17,160	-	-	17,160
21	ค่าขอมทางเท้า	ตร.ม.	100	260	26,000	-	-	26,000
22	ค่าขอมรางระบายน้ำ คสล.	ตร.ม.	90	260	23,400	-	-	23,400
23	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	1	-	-	660	660	660
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				442,407		64,436	506,843
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - วังสะพุง (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.98	10,406	10,198			10,197.88
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							517,040.88